



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2016 г.

374-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.06.2015 № 281-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в Порядок реализации программ в сфере социального обслуживания, в том числе инвестиционных программ, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 17.06.2015 № 281-П «Об утверждении Порядка реализации программ в сфере социального обслуживания, в том числе инвестиционных программ», следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;
- 2) в пункте 4:
 - а) в абзаце первом слово «учреждений» заменить словом «организаций»;
 - б) в абзаце втором слово «софинансирование» заменить словом «финансирование».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов